
Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014915-2 ALEX WILLIAN DA SILVA JUNIOR 30/12/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.034110-0 LIVIA MONTEIRO DE SOUZA 04/07/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.017745-4 MANUELA NASCIMENTO MONTIALLI 04/06/2010 14,0 10,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.001463-5 RAFAELA FAVARO GERVAZIO SANTOS 01/04/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.017937-3 REBEKAH YUNA IRANO 14/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.015009-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA BONFIM 01/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.008759-0 NILTON HIDEKI HIRAI JUNIOR 18/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.003843-3 VINICIUS ENZO KADOOKA 20/05/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.014195-0 PEDRO HENRIQUE FINOTI RODRIGUES 08/06/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.003604-4 NEURY BRITO DE OLIVEIRA 17/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.018093-8 BENJAMIN JARMA 02/10/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.019233-5 SAMILE AGATA DA SILVA DE SOUZA 07/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.011275-9 RAYANE MORALLES PARNAIBA DA SILVA 22/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.015937-4 VITOR BENITES MAYORAL 11/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.012590-6 VITOR ANGELO LIMA DA SILVA 27/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.029016-7 JULIA NASCIMENTO FARIA 09/06/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.042393-8 JULIA DE SOUSA AZEVEDO 10/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.021099-3 VITOR HIDEKI IMADA 04/02/2011 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.019815-0 VINICIUS NONATO LICERRO 13/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.031451-5 MARIA JÚLIA TARILHO SPARAPAN 04/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.014010-7 AYA VITORIA MIASIMA YASHIMOTO 04/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002855-0 ANA CAROLINE RODRIGUES ROMBI 25/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034711-0 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008458-7 LUIZ RENATO DE OLIVEIRA SILVA 19/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006857-2 GABRIELLY DE OLIVEIRA LEANDRO 13/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028544-4 RYAN ALVES MARTINS 06/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002142-3 LAURA RAIANE MAZON DE SOUZA 25/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015039-0 NAUANE ISADORA SOARES NUNES 15/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.003403-6 FERNANDO ANTONIO CRIVELLARO 18/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035398-4 NAYANI LETICIA TAVARES DA SILVA 23/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006373-9 LAISA CHIMACK CINTRA 29/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007737-9 GABRIELA TEIXEIRA PEREIRA DOS SANTOS 15/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014442-2 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE MORAIS 06/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005300-8 MARIA ALICE STOPA CAMBAUVA GIRON ROBLES 01/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014400-2 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036133-3 PEDRO OTAVIO ROMANO QUINQUIO 26/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017884-8 ALESSANDRA DE FATIMA PEREIRA 05/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022567-1 EMILLY GABRIELLY DE SOUZA GONCALVES 03/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001468-1 NATASHA MARTINS RODRIGUES 23/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024490-3 GERALDO HENRIQUE MARTINS COLUCCI 31/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041988-6 MARIA VICTORIA FRANCA SILVA 10/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021896-5 CAMILA IASMIN MIRABELLE DA SILVA 14/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000992-0 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA LOPES 30/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038698-4 JULIA BIANC BEZERRA DOS SANTOS 18/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007568-4 ASAFE LEANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 06/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027720-9 MARIA LUISA VIANA GRILLO 21/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017992-5 BEATRIS TORRES SOARES 17/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002393-3 LUIS PAULO AMARAL QUERINO 06/01/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003563-0 EMILY VITÓRIA GOMES VIDOTI 30/06/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036682-5 ISABELLA MOREIRA DA SILVA 12/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026503-2 LARA BEATRIZ AMARAL DE AZEVEDO 20/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030380-7 LIVIA RODRIGUES FIORAVANTE 15/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023464-9 JOAO VITOR BRAZ GASPAROTTO 30/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009282-6 CARLOS EDUARDO SIERRA RODRIGUES 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035232-7 CLEBER FERNANDES AMADO 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042777-6 MARIA EDUARDA REGO 14/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021812-5 KAWAN VITOR DE SOUZA CARDOSO 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.033321-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS 27/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035588-9 DAVID DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016417-9 MARIANA CONCEICAO DE LIMA BATISTA 24/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033900-2 LUIZ MIGUEL ORTEGA DIAS 07/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000406-4 ANTONIO GABRIEL BUENO SERVILHA 20/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018167-3 ANA LUIZA TIRELLI ROSSETO 26/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006900-5 EDUARDA MARIA CASEMIRO BERTI 13/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018881-0 LAURA SOARES LANDI 18/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007790-6 HIRAM BALISTER SEISCENTOS 31/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021642-3 GEOVANNA LIMA DA SILVA 30/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021119-8 PEDRO HENRIQUE BISOLI 18/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006100-1 YASMIM DE OLIVEIRA SILVA 12/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032222-7 ANA GIULIA FERNANDES VESU 23/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015022-2 LETICIA VILHARVA DE LIMA 30/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017271-7 JOSE RENATO GONCALVES ROCHA 07/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014610-0 LEONARDO LIMA POMPEU 19/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008152-7 JHENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA ALVES 02/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012104-6 GUSTAVO GALDINO SANTOS DE SOUZA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008127-4 YASMIM BRITO MOREIRA 18/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019660-4 JOÃO LUCAS ROCHA BERTES 30/10/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003686-0 HELOISA PASSADORI FREITAS 29/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015407-8 ARIELY FERNANDA ESPOSITO DOS SANTOS 09/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004619-1 ANA LIVIA SOUZA SANTOS 08/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016015-2 THAYLA ROBERTA DA SILVA FORTUNATO 09/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011519-6 ERIK RODRIGUES DO CARMO 06/09/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024690-4 ERICK GABRIEL KAZUYUKI MIYAZATO 19/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009217-8 ERICK GABRIEL OLYMPIO 28/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012011-5 CAYO EDUARDO SILVA DE SOUZA 07/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033280-5 ANNY VITORIA DA SILVA HERMENEGILDO 22/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038340-8 ANA LIVIA MONTEIRO DE LIMA BUENO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041746-5 ARTUR MAZUREGA AGUIARI 02/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042015-5 WILLIANS YUKIO GOHARA 07/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.014915-2 ALEX WILLIAN DA SILVA JUNIOR 30/12/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017745-4 MANUELA NASCIMENTO MONTIALLI 04/06/2010 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017937-3 REBEKAH YUNA IRANO 14/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015009-0 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA BONFIM 01/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014195-0 PEDRO HENRIQUE FINOTI RODRIGUES 08/06/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003604-4 NEURY BRITO DE OLIVEIRA 17/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011275-9 RAYANE MORALLES PARNAIBA DA SILVA 22/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012590-6 VITOR ANGELO LIMA DA SILVA 27/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042393-8 JULIA DE SOUSA AZEVEDO 10/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034711-0 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.008458-7 LUIZ RENATO DE OLIVEIRA SILVA 19/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.006857-2 GABRIELLY DE OLIVEIRA LEANDRO 13/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.002142-3 LAURA RAIANE MAZON DE SOUZA 25/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.015039-0 NAUANE ISADORA SOARES NUNES 15/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035398-4 NAYANI LETICIA TAVARES DA SILVA 23/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007737-9 GABRIELA TEIXEIRA PEREIRA DOS SANTOS 15/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014442-2 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DE MORAIS 06/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014400-2 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017884-8 ALESSANDRA DE FATIMA PEREIRA 05/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022567-1 EMILLY GABRIELLY DE SOUZA GONCALVES 03/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024490-3 GERALDO HENRIQUE MARTINS COLUCCI 31/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041988-6 MARIA VICTORIA FRANCA SILVA 10/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021896-5 CAMILA IASMIN MIRABELLE DA SILVA 14/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000992-0 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA LOPES 30/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038698-4 JULIA BIANC BEZERRA DOS SANTOS 18/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007568-4 ASAFE LEANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 06/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017992-5 BEATRIS TORRES SOARES 17/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002393-3 LUIS PAULO AMARAL QUERINO 06/01/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003563-0 EMILY VITÓRIA GOMES VIDOTI 30/06/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036682-5 ISABELLA MOREIRA DA SILVA 12/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026503-2 LARA BEATRIZ AMARAL DE AZEVEDO 20/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023464-9 JOAO VITOR BRAZ GASPAROTTO 30/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009282-6 CARLOS EDUARDO SIERRA RODRIGUES 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035232-7 CLEBER FERNANDES AMADO 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021812-5 KAWAN VITOR DE SOUZA CARDOSO 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033321-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS 27/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035588-9 DAVID DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016417-9 MARIANA CONCEICAO DE LIMA BATISTA 24/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033900-2 LUIZ MIGUEL ORTEGA DIAS 07/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000406-4 ANTONIO GABRIEL BUENO SERVILHA 20/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006900-5 EDUARDA MARIA CASEMIRO BERTI 13/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018881-0 LAURA SOARES LANDI 18/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021642-3 GEOVANNA LIMA DA SILVA 30/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021119-8 PEDRO HENRIQUE BISOLI 18/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032222-7 ANA GIULIA FERNANDES VESU 23/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015022-2 LETICIA VILHARVA DE LIMA 30/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014610-0 LEONARDO LIMA POMPEU 19/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008152-7 JHENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA ALVES 02/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012104-6 GUSTAVO GALDINO SANTOS DE SOUZA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008127-4 YASMIM BRITO MOREIRA 18/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003686-0 HELOISA PASSADORI FREITAS 29/03/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015407-8 ARIELY FERNANDA ESPOSITO DOS SANTOS 09/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004619-1 ANA LIVIA SOUZA SANTOS 08/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016015-2 THAYLA ROBERTA DA SILVA FORTUNATO 09/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011519-6 ERIK RODRIGUES DO CARMO 06/09/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024690-4 ERICK GABRIEL KAZUYUKI MIYAZATO 19/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009217-8 ERICK GABRIEL OLYMPIO 28/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012011-5 CAYO EDUARDO SILVA DE SOUZA 07/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033280-5 ANNY VITORIA DA SILVA HERMENEGILDO 22/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038340-8 ANA LIVIA MONTEIRO DE LIMA BUENO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:25 Página 7



Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.012011-5 CAYO EDUARDO SILVA DE SOUZA 07/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:25 Página 8



Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:25 Página 9



Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014915-2 ALEX WILLIAN DA SILVA JUNIOR 30/12/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011275-9 RAYANE MORALLES PARNAIBA DA SILVA 22/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012590-6 VITOR ANGELO LIMA DA SILVA 27/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034711-0 JOAO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008458-7 LUIZ RENATO DE OLIVEIRA SILVA 19/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035398-4 NAYANI LETICIA TAVARES DA SILVA 23/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.014400-2 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.017884-8 ALESSANDRA DE FATIMA PEREIRA 05/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.021896-5 CAMILA IASMIN MIRABELLE DA SILVA 14/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.000992-0 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA LOPES 30/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.002393-3 LUIS PAULO AMARAL QUERINO 06/01/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036682-5 ISABELLA MOREIRA DA SILVA 12/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023464-9 JOAO VITOR BRAZ GASPAROTTO 30/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009282-6 CARLOS EDUARDO SIERRA RODRIGUES 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021812-5 KAWAN VITOR DE SOUZA CARDOSO 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033321-0 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS 27/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035588-9 DAVID DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016417-9 MARIANA CONCEICAO DE LIMA BATISTA 24/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021642-3 GEOVANNA LIMA DA SILVA 30/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015022-2 LETICIA VILHARVA DE LIMA 30/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008152-7 JHENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA ALVES 02/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012104-6 GUSTAVO GALDINO SANTOS DE SOUZA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008127-4 YASMIM BRITO MOREIRA 18/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015407-8 ARIELY FERNANDA ESPOSITO DOS SANTOS 09/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016015-2 THAYLA ROBERTA DA SILVA FORTUNATO 09/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009217-8 ERICK GABRIEL OLYMPIO 28/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038340-8 ANA LIVIA MONTEIRO DE LIMA BUENO 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014915-2 ALEX WILLIAN DA SILVA JUNIOR 30/12/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017937-3 REBEKAH YUNA IRANO 14/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011275-9 RAYANE MORALLES PARNAIBA DA SILVA 22/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015039-0 NAUANE ISADORA SOARES NUNES 15/11/2009 12,0 3,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.035398-4 NAYANI LETICIA TAVARES DA SILVA 23/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007737-9 GABRIELA TEIXEIRA PEREIRA DOS SANTOS 15/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.014400-2 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017884-8 ALESSANDRA DE FATIMA PEREIRA 05/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021896-5 CAMILA IASMIN MIRABELLE DA SILVA 14/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000992-0 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA LOPES 30/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038698-4 JULIA BIANC BEZERRA DOS SANTOS 18/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.007568-4 ASAFE LEANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 06/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017992-5 BEATRIS TORRES SOARES 17/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036682-5 ISABELLA MOREIRA DA SILVA 12/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026503-2 LARA BEATRIZ AMARAL DE AZEVEDO 20/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023464-9 JOAO VITOR BRAZ GASPAROTTO 30/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009282-6 CARLOS EDUARDO SIERRA RODRIGUES 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035232-7 CLEBER FERNANDES AMADO 04/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021812-5 KAWAN VITOR DE SOUZA CARDOSO 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035588-9 DAVID DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016417-9 MARIANA CONCEICAO DE LIMA BATISTA 24/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033900-2 LUIZ MIGUEL ORTEGA DIAS 07/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000406-4 ANTONIO GABRIEL BUENO SERVILHA 20/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018881-0 LAURA SOARES LANDI 18/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021642-3 GEOVANNA LIMA DA SILVA 30/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032222-7 ANA GIULIA FERNANDES VESU 23/11/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015022-2 LETICIA VILHARVA DE LIMA 30/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014610-0 LEONARDO LIMA POMPEU 19/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008152-7 JHENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA ALVES 02/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012104-6 GUSTAVO GALDINO SANTOS DE SOUZA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015407-8 ARIELY FERNANDA ESPOSITO DOS SANTOS 09/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011519-6 ERIK RODRIGUES DO CARMO 06/09/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024690-4 ERICK GABRIEL KAZUYUKI MIYAZATO 19/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009217-8 ERICK GABRIEL OLYMPIO 28/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014915-2 ALEX WILLIAN DA SILVA JUNIOR 30/12/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011275-9 RAYANE MORALLES PARNAIBA DA SILVA 22/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035398-4 NAYANI LETICIA TAVARES DA SILVA 23/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014400-2 PEDRO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 10/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017884-8 ALESSANDRA DE FATIMA PEREIRA 05/10/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021896-5 CAMILA IASMIN MIRABELLE DA SILVA 14/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000992-0 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA LOPES 30/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036682-5 ISABELLA MOREIRA DA SILVA 12/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.023464-9 JOAO VITOR BRAZ GASPAROTTO 30/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.009282-6 CARLOS EDUARDO SIERRA RODRIGUES 17/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.021812-5 KAWAN VITOR DE SOUZA CARDOSO 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.035013-0 PAMELA DE OLIVEIRA RODRIGUES HENRIQUE 31/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035588-9 DAVID DE ALMEIDA SANTOS 18/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.016417-9 MARIANA CONCEICAO DE LIMA BATISTA 24/08/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021642-3 GEOVANNA LIMA DA SILVA 30/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004267-7 JOAO PEDRO FURQUIM DIAS DE OLIVEIRA 23/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015022-2 LETICIA VILHARVA DE LIMA 30/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008152-7 JHENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA ALVES 02/01/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012104-6 GUSTAVO GALDINO SANTOS DE SOUZA 01/06/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015407-8 ARIELY FERNANDA ESPOSITO DOS SANTOS 09/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009217-8 ERICK GABRIEL OLYMPIO 28/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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